
 NOVÉ SORT. SKUPINY_AT HOME bez kávy 

PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI + navýšení OPE 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o reklamní spolupráci a podpoře prodeje   

– OPENING 
který v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku uzavírají níže uvedeného dne, měsíce 

a roku tyto smluvní strany:  

  
1. Kofola a.s.  

se sídlem Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Za Drahou 165/1, PSČ: 794 01  

IČ: 27767680, DIČ: CZ27767680  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3021  

společnost zastupuje: Ing. Daniel Buryš, MBA, místopředseda představenstva a Mgr. Jaroslav Vích, člen představenstva  

(dále jen „dodavatel“)  
  

 
2. AQUAPARK OLOMOUC, a.s. 

se sídlem Kafkova 526/21, Slavonín, 783 01 Olomouc 

IČ: 27820378, DIČ: CZ27820378 

bankovní spojení: 2802402/0800 

společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vl. c. 3425 

společnost zastupuje: Ing. Dalibor Přikryl, předseda představenstva a Mgr. Ing. Petr Konečný, místopředseda 

představenstva 

(odběratel zboží a poskytovatel reklamního plnění dle této smlouvy, dále jen „odběratel“)  

  

 
1. Dne 19. 12. 2022 byla mezi dodavatelem a odběratelem uzavřena Smlouva o reklamní spolupráci a podpoře 

prodeje – OPENING (dále jen jako „Smlouva“).  

 

2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení reklamní spolupráce a prodloužení doby trvání Smlouvy 

do 31. 12. 2029. 

    

3. Tímto dodatkem č. 1 smluvní strany sjednávají pro rok 2025 a další období trvání smlouvy následující změny 

Smlouvy:  

 
a) Článek č. 2 přílohy č. 1 Smlouvy „ODMĚNA“ se doplňuje takto: 

 

„Dodavatel poskytne odběrateli č. 1 v souladu s čl. V, odst. 1, smlouvy, další jednorázovou ODMĚNU ve výši 

510.000,- Kč bez DPH, která bude splatná na základě faktury vystavené odběratelem. Faktura odběratele musí 

splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, musí být vystavena k prvnímu dni kalendářního měsíce a je splatná 

do 30 dnů ode dne jejího doručení dodavateli, ne však dříve než 30 dnů ode dne podpisu tohoto dodatku oběma 

smluvními stranami. Odběratel je povinen doručit takový daňový doklad (fakturu) dodavateli nejpozději do 30 dnů 

ode dne uzavření tohoto dodatku.“ 

 

b) Bod č. 3 přílohy č. 1 Smlouvy „ZBOŽÍ“ se ruší v původním znění a nově zní takto: 

 

Smluvní strany se dále dohodly, že smluvním zbožím, jehož obrat je rozhodný pro splnění povinnosti dle čl. IV. 

odst. 1 písm. n) této smlouvy, jsou veškeré nealkoholické nápoje, které vyrábí nebo distribuuje dodavatel, pokud 

náleží do některé z kategorií zboží definovaných níže s výjimkou zboží kategorie "Coffee" a "Excluded“. 

 

[BO3] On Premise: zboží dodávané v obalech typu sklo, sachet a BIB; s výjimkou zboží skupiny Other a Special 

brands; 

 

Prikryld
Zvýraznění



 NOVÉ SORT. SKUPINY_AT HOME bez kávy 

PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI + navýšení OPE 

Stránka 2 z 2 

 

[BO4] On the go: zboží dodávané v obalech typu PET objemu 1l a menšího; zboží dodávané v obalech typu 

tetrapack menšího objemu než 1l; zboží dodávané v obalech typu CAN; s výjimkou zboží skupiny At home, Other 

a Special brands; 

 

[BO8 + BO9] At home: zboží dodávané v obalech typu PET objemu většího než 1l; zboží dodávané v obalech 

typu tetrapack objemu 1l a většího; sirupy; veškeré produkty CULINARY; s výjimkou zboží skupiny Other a 

Special brands; 

 

[KEG] Keg: zboží dodávané v obalech typu keg; s výjimkou zboží skupiny Other a Special brands; 

 

[BO6] Special brands: veškeré produkty EVIAN a F.H.PRAGER; 

 

[BO5] Coffee: veškeré produkty ze sortimentu káva; s výjimkou zboží skupiny Other; 

 

[OTH] Other: veškeré produkty VINCENTKA; veškeré produkty ŠARATICA; veškeré produkty FRESSSH; 

horká čokoláda a kapslová káva; veškeré produkty ze sortimentu čaj vč. doplňkového sortimentu ke kávě a čaji (tj. 

doplňkový sortiment určený ke konzumaci a chemie určená k údržbě přístrojů); 

 

[BO7] Excluded: veškerý doplňkový sortiment neurčený ke konzumaci (POS materiál); s výjimkou 

zboží skupiny Other. 

 

Dodavatel může jednostranně stanovit seznam zboží a jeho rozdělení do jednotlivých kategorií a tento seznam 

aktualizovat, přičemž platí vždy aktuální seznam od okamžiku jeho doručení odběrateli. Dodavatel může tento 

seznam zasílat i prostřednictvím elektronické pošty. V případě pochybností o zařazení zboží do jednotlivých 

kategorií je rozhodující tento seznam dodavatele. 

 

c) V článku č. 4 přílohy č. 1 Smlouvy „OBRAT“ se ruší poslední věta v původním znění a nově zní takto: 

 

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s čl. IV., odst. 1, písm. n) smlouvy, je odběratel povinen v období každého 

kalendářního ROKU trvání smlouvy uskutečnit celkový OBRAT ve výši 650.000,- Kč.  

 

Obrat se v souladu s ust. čl. IV. odst. 1 písm. n) počítá z ceny zboží všech skupin uvedených v čl. 3 této přílohy 

č. 1, s výjimkou zboží skupiny "Coffee" a "Excluded“. 

 

4. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v původním znění, v platnosti a účinnosti.  
5. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.    

 

 
V Krnově, dne 28. 3. 2025 V Olomouci, dne 28. 3. 2025 

  
Kofola a.s. AQUAPARK OLOMOUC, a.s. 

 

 

 
______________________________________ ______________________________________ 
Ing. Daniel Buryš, MBA, Mgr. Jaroslav Vích Ing. Dalibor Přikryl a Mgr. Ing. Petr Konečný 

místopředseda, člen představenstva předseda a místopředseda představenstva 

  


